
UCHWAŁA NR 300/60/20
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi  Powiatowego Zespołu Szkół nr 
2 im. Karola Miarki w Pszczynie do podpisania umowy z Centrum Kształcenia Zawodowego przy Zespole 

Szkół w Dobrodzieniu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala:

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi - dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. 
Karola Miarki w Pszczynie do podpisania umowy z Centrum Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół 
w Dobrodzieniu, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 679CE74D-9A19-4A97-9B70-36636A7A6A31. Uchwalony Strona 1



 

         Załącznik  

do uchwały nr 300/60/20  

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego  

z dnia 22 stycznia 2020 roku  

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Na podstawie uchwały nr 300/60/20 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 22 stycznia 2020 

roku Zarząd Powiatu Pszczyńskiego reprezentujący Powiat Pszczyński, upoważnia niniejszym 

Pana Piotra Cygana – dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w 

Pszczynie do podpisania z Centrum Kształcenia Zawodowego przy Zespole Szkół 

w Dobrodzieniu, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Oleski, umowy w zakresie 

kształcenia zawodowego teoretycznego uczniów Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola 

Miarki w Pszczynie, będącymi młodocianymi pracownikami, skierowanymi przez szkołę 

na turnus dokształcania teoretycznego w zakresie danego zawodu. 

Id: 679CE74D-9A19-4A97-9B70-36636A7A6A31. Uchwalony Strona 1




